
NEMOCNICE
HA¥LICÍ<U¥'
BROD

Název Nemocnice Havlíčkův Brod,
zadavatele: příspěvková organizace
Sídlo: Husova 2624

580 22 Havlíčkův Brod
IČO: 00179540
Č.j.: VZ/11/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„RTG skiaskopicko skiagrafický komplet“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ); „P20V00001160“ 
ev. č. VZ ve WZ: „22020-043725 “

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je 
dodávka: nového dálkově ovládaného skiaskopicko-skiagrafického plně digitálního RTG systému s 
vertigrafem a se 2 ks plochými digitálními nedělenými detektory a plně digitálním obrazovým procesem 
s vysokou rozlišovací schopností. Se systémem je předpoklad provádění širokého spektra vyšetření jako 
je GIT, urologická vyšetření včetně invazivních metod terapie urotraktu (nefrostomie apod.), základní 
i speciální skiagrafická vyšetření, vyšetření v oblasti trávicí trubice (včetně enteroklysy a irigografie), 
fistulografie včetně komplikovaných výkonů, základní intervenční výkony v břišní oblasti, jednodušší 
angiografická vyšetření a další výkony. Modul, který umožňuje generovat, vyhodnocovat a provádět měření 
na celé kostře dolních končetin. Modul pro rekonstrukci celé páteře - možnost posouzení a měření skoliózy 
a kyfózy.
Předpokládané provozní zatížení systému je cca 400 snímků za lOh kontinuálního provozu.
Podrobné technické parametry systému jsou uvedeny v příloze č. 1 technická specifikace předmětu plnění 
= minimální technické požadavky na předmět plnění veřejné zakázky 
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 787 800,00 Kč bez DPH 
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Pro plnění veřejné zakázky byl vybrán účastník Siemens Healthcare, s.r.o., IČO 04179960, který byl 
jediným účastníkem v zadávacím řízení. Nabídka vybraného účastníka splnila všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

:

A

Označení
smlouva:

dodavatele, s nímž byla uzavřena
, ;

Název: Siemens Healthcare, s.r.o.
i

Sídlo: Budějovická 779/3b
14000 Praha 4

IČO: 04179960

. .



NEMOCNICE

HAVLÍČKŮV

if V-

BROD
Název IČO

BOMI interiér s.r.o. 27535177

Označení
řízení:

účastníků zadávacího

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Siemens Healthcare, 
s.r.o.

Budějovická 779/3b 
14000 Praha 4 04179960 6 787 800,00

Označení
řízení:

všech vyloučených účastníků zadávacího

Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 
není relevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
není relevantní

Odůvodnění použití zjednodušeněho režimu, bylo-li použito: 
není relevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
není relevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
nebyl zjištěn střet zájmů

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):
Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 
není relevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
ZŘ nebylo zrušeno.

V Havlíčkově Brodě dne 28.1.2021

Mgr. David Rezničenko, MH^ ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, v.r.

3 Nemocnice Havličkův B^cíd
příspěvková OTgojiizace// /

3 Husova 2624
580 22 Havlíčkiiv


